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Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Başta Amerika 
engeller." dedi.

Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı sonrası Mecliste 

Bir gazetecinin, "MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, İstanbul 
önerisini hatırlatması üzerine 
söylemem doğru değil." diye konuştu.

"Suriye sınırında oluşturulması planlanan güvenli bölgeye" ilişkin 
söyledi.

"Burada, ABD ile güvenli bölge oluşturalım, bu bölgede mülteciler için 

"ABD, burada hava sahası vesaire bunların kontrolünü ele alırsa biz de 
Obama bu konuda gerekli adımları 
konuşabileceği, değerlendirmeler yapabileceği, benim de olumlu 
Özellikle biz, TOKİ 
böyle bir güvenli bölgeyi halletmiş, çözmüş oluruz. Bu göçü 

"GÜVENLİ BÖLGE NOKTASINDA ATILMIŞ CİDDİ ADIM YOK"

O dönem, mültecilerin örf ve adetlerine uygun, 500'er metrekarelik 
şey yapılabilirse bu 
Çin'deki G-20 toplantısında açmıştım. O da olumlu bakmıştı, hatta belli 
çadır kentlerde, konteyner 

Erdoğan, "Putin'le görüşmenizin tarihi belli mi?" sorusuna, "Büyük 
Ruhani. Üçlü olarak yapacağımız 

Bu zirvenin tarihinin sorulması üzerine Erdoğan, onun için şu anda 
ettireceğiz." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Güvenli bölge konusu, operasyonun yine 
yer alabilir mi? Onlar 
akıbeti de o olmalı." dedi.

"GÜVENLİ BÖLGEYİ TERÖR ÖRGÜTLERİNDEN DE TEMİZLEYECEKSİN"

"YPG başka bölgelere mi kaydırılır?" sorusuna Erdoğan, "Bu konuda 
bu adımlar 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Başbakanlığınız döneminde, 'havada ABD, karada 

Son Dakika...Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Trump görüşmesi sonrası flaş açıklama!
Cumhurbaşkanı 
gözümüzde zaten hiçbir  zaman AK Partili olmamış, olamamış demektir" ifadelerine yer verdi. 
tarafımızdan Suriye'de oluşturulacak güvenli bölge teyit edildi" ifadelerine yer verdi. Erdoğan, "Trump'la tarihi öneme sahip bir anlayış birliğine vardığımıza inanıyorum" dedi. 
soruları yanıtlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, güveli bölge konusuna olumlu baktığını belirtti. Erdoğan, "Başta 
Güvenli bölgeyi teröristlere terk etmeyiz. Koalisyon güçleri ile birlikte hareket edilir" dedi. 
Ruhani ve Putin ile üçlü görüşmenin de gündemde olduğunu açıkladı.
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Son Dakika...Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Trump görüşmesi sonrası flaş açıklama!
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"Bu değişebilir. Bu benim o zamanki önerim. Üzerinde tekrar 
değişti. Bunun üzerinde 
hepsini konuşmak suretiyle bir karara varırız. Yani 

Bir gazetecinin, "Güvenli bölge Türkiye tarafından oluşturulacak değil 
ilave edilebilir, bunlar da değerlendirilebilir. Bunu etraflıca konuşmadan kararını vermek doğru değil." 

Cumhurbaşkanı 
bölge çerçevesinde bir geri adım da 

GRUP TOPLANTISI AÇIKLAMALARI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye sınırında oluşturulacak güvenli bölgede 
olarak maddi destekleri bize 

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
bunların 

Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 

Bugüne kadar Ankara, İstanbul, İzmir, Trabzon, Kocaeli ve Sakarya'ya 
sonu da Erzurum, Gaziantep 

Erdoğan, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu üyelerinin de diğer illerdeki 
açıklamadığımız 6 yer kalmıştı. 
Mustafa Savaş olarak belirledik, geçtiğimiz 
da Mustafa Savaş kardeşimize emanet 

"PARTİMİZE TAVIR ALAN KİŞİ, HİÇBİR ZAMAN AK PARTİLİ OLMAMIŞTIR"

Erdoğan, 
tamamlamış olacaklarını 

Yeniden belediye başkan adayı olanlar ile ilk kez gösterdikleri 
şehirlerine ve ülkeye 

Erdoğan, belediye başkanı ve meclis üyesi adaylarının açıklandığı ana 

"Adayımızın açıklandığı anda tüm arkadaşlarımızın, teşkilatımızın 
istediği 
kenara koyuyoruz. Kusura bakmasınlar. Bugüne kadar 

Hizmet yarışında bayrağın ne zaman, hangi görevde, kime tevdi 
bugün belediye başkan 
geçmişte pek çok farklı görev üstlenmiş olan 
Önemli olan 

"SİYASET MÜHENDİSLİĞİ PROJELERİ"

Erdoğan, her seçim döneminde olduğu gibi 31 Mart öncesinde de 

CHP'nin 2014 mahalli seçimlerini FETÖ'cülerin verdiği malzemelerle 
şimdi onun yanına PKK'lıları 
milletin kendisinden ısrarla uzak duruyor. Milletin içinde olmadığı bu tür 
diye konuştu.

"ELLERİNİ OVUŞTURMAYA BAŞLIYORLAR"

Erdoğan, Cumhur İttifakı'nı 15 Temmuz'da önce milletin gönlünde 
neler oluyor diye dertleri 
korumaktan ibarettir." dedi.

Hedef küçük olunca hesabın da siyasetin de küçük olduğunu ifade eden 

"Türkiye'nin başına hangi bela musallat olsa, bunlar hemen ellerini 
uğraşsız, bedelsiz bir şekilde 
2015'te ardı ardına yaşadığımız milletvekili seçimlerine ve çukur 
yılki seçimlere ve ekonomide 
akıllarından dahil geçirmiyorlar. Bu amaçla milletin önüne koydukları 
herhangi bir sebeple ayağının 
yönelen tüm tehditlere karşı göğsümüzü siper ederek, her türlü krizin ve 
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Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 2023 
Türkiye'yi hedeflerinden 

Çıkartılan engeller sebebiyle kaybedilen vaktin kıymetinin farkında 

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçilmesinin Türkiye için 
tüccarımızla, 

Türkiye'nin neren nereye geldiğini göstermek bakımından sık sık tek 

"Halbuki bu devri iyi bilemezsek, gereken dersleri çıkarmazsak ne 
Genelkurmay Başkanı Mareşal Fevzi 
eğitilen teknik personelimizin, geriye döndüklerinde alakasız işlerde 
için harekete 
gördüğümüz, bildiğimiz halde bu gerçekleri her fırsatta, 

Nuri Demirağ'ların önünün nasıl kesildiği bilinmezse şu anda aynı 
güçlendirmek değil, tıpkı bir 
kalmayana kadar ezip yok etmelidir." ifadesini kullandı.- "Kılıçdaroğlu ve avanesinin referansı işte bu tek parti dönemidir"

Erdoğan, Cumhuriyet dönemi düşünce hayatının, sol sosyalist çizgideki 
saldırganlığın 

"Milli Şef dönemindeki utanç verici olaylara karşı ses çıkarmayanlar, 
Turgut Özal'a, merhum 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti döneminde de aynı zihniyetin iflah 
dönemidir. Biz Türkiye'yi 

"MİLLETİMİZE GÜVENİMİZ VAR"

Mahalli idareler seçimlerinin, bu büyük yürüyüşlerinde, kendileri için 
yaptıklarımızı, 
projelerimiz, hedeflerimiz, gayretimiz, hepsinden 

Türkiye'nin son yıllarda çok tarihi sınamaları üst üste veren ve halen 

"Bizim son 5-6 yılda yaşadıklarımızın sadece birine maruz kalan bütün 
başarmıştır. Bir süredir 
sınırlarımızda yol açtığı ciddi güvenlik tehditleri yanında siyasi ve ekonomik 

Türkiye'ye gelen bütün bu mülteciler içerisinde sadece Suriye'den 
Türkiye'de misafir 

Erdoğan, o dönemde 500 bine yakın mültecinin Türkiye'de misafir 

"Şimdi de yine Suriye'den ve Irak'tan Araplar başta olmak üzere 
teröristleri bu ülkede 
asla sokulamaz. Bunları, o açtıkları çukurlara ülkemizde nasıl 
Harekatı'nda DEAŞ'ın 

İdlib'de, Rusya ve İran ile başlattıkları inisiyatifle, her ne kadar 
çözecek ve İdlib'i, 

"BARIŞ LAFLA OLMAZ İCRAATLA OLUR"

Afrin'de futbol takımlarının kurulduğunu ve orada gençlerin futbol 
oradaki gençler o maçı 

Suriye meselesinin çözümünün formülünü, hep bu ülkenin toprak 
anımsatan Erdoğan, bugün 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mehmet Akif Ersoy'un "Zulmü Alkışlayamam" 
kan ve gözyaşı gölüne 
böyle bir fırsatı vermedik, vermeyeceğiz. Kendimizle 

ABD ile Suriye meselesinde uzunca bir süre farklı yaklaşımlara sahip 

"Niye üzdü? Çünkü biz, stratejik ortağız. Olaylara farklı 
yerler vurulur. Özellikle Obama döneminde bize verilen sözlerin yerine 
zehirlendi. Sayın 
yaklaşımlar, maalesef uzunca bir süre fiilen sahaya yansımadı. Bunun üzerine biz 
sahaya çıkmak için hazırlıklarımızı 
Amerika'nın Suriye'deki askerlerini tümüyle çekeceğini, DEAŞ artıklarıyla 
göğüse çarpışmalarımızı 
sıcak bakmayan yönetimdeki kimi isimlerin değişmesi 
muhatabımızın Sayın 
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"GAYET MÜSPET BİR GÖRÜŞME OLDU"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün ABD Başkanı Donald Trump'ın kişisel sosyal 
vurgulayarak, bu meseleleri dün 

"Gayet müspet bir görüşme oldu. Kendisi Amerikan askerlerinin 
hatırlayın Obama 
hat. Gündemimizdeki tüm konularda ekiplerimiz 
olduğunu 
zulmettiğini ifade ettik, bunların belgelerini de kendi 

ABD Başkanı Trump'ın bölgedeki terör örgütlerinin özellikle 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"Görüşmemizde sadece bunlarla da kalmadık. İkili ticaret hacmimizi 75 
Suriye özelinde başlayan olumlu seyri, 
sonuna kadar kullanmayı savunan bir ülke olarak, bu meseleyi 
hassasiyetlerimize riayet 
anlayış birliğine vardığımıza inanıyorum."

Erdoğan, bu vesileyle uluslararası çevrelerde sıkça dile getirilen çok 
Kürdüyle Arabıyla tüm 
etmeyiz. Zira bizim temel ilkemizde hep söylediğim gibi, 

Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 
yaşayan Kürtlerin devleti 

Bunun için Kobani'ye kapıları açtıklarını vurgulayan Erdoğan, "300 
Onun için ben 31 Mart 
zayi etmeyin. Tehditlere aldırmayın. İşte Cudi'de, Gabar'da, 

Erdoğan, milletin özgürlüğüne, kendi içindeki dayanışmasına göz 

Sınırlarının öte tarafında ne zaman bir sıkıntı yaşansa Kürt, Arap ve 
sınırları dışındaki 
memnun eder, mutlu eder. Bunun yanında canları, 

"CİNSİNİ CİBİLİYETİNİ BİLMEYENLER BU İŞTEN ANLAMAZLAR"

Türkiye'nin çevresiyle olan ilişkilerindeki yanlış algıların yalnızca 

"Bize 'Suriye'de niye varsınız' diyenler oluyor Bay Kemal gibi. Bize 
oluyor Bay Kemal 
Güney Asya'nın sizinle ne alakası bulunuyor' diyenler 

Halbuki biz tarihimiz, kültürümüz, medeniyetimiz ve gönlümüzle tüm bu 
topraklarda bir tarihimiz, kültürümüz 
bilmezler. Biz insani zenginliği itibarıyla bu coğrafyaları yüreğimizde, 
kalbimizde yaşatıyoruz."

"PİSTİ MİSTİ OLMAYAN YERLERE UÇAKLA İNİŞ YAPTIK"

Başbakanlığı döneminde Orta Asya'daki tarihi eserlerin, anıtların, 
kaldırdık. Pisti misti 

Tüm bu coğrafyalardan Türkiye'ye zaman içinde, özellikle son bir 
kaldırdık. Makedonya'da biz 

"BURALAR EVLAD-I FATİHAN'DIR, BURALARI SAKIN TERK ETMEYİN"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bosna Hersek'in ilk Cumhurbaşkanı Aliya 
ölüm haberini aldım. Onun 

Bu coğrafyaların, Türkiye'nin birinci dereceden ilgi alanı içinde 

"Nasıl vücudun herhangi uzvu zarar gördüğünde tüm beden acıyla 
varlığıyla 
gönüllerimizi kapatırsak kendimize ihanet etmiş 
kullandığımız her inisiyatif, yaptığımız her fedakarlık, harcadığımız her kuruş 

Erdoğan, Türkiye'nin ve Türk milletinin beka meselesi olarak gördüğü 
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	Son Dakika...Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Trump görüşmesi sonrası flaş açıklama!
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin grup toplantısında açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kendisi veya istediği  birisi aday olamadı diye partimize tavır alan kişi, bizim gözümüzde zaten hiçbir  zaman AK Partili olmamış, olamamış demektir" ifadelerine yer verdi. Erdoğan, Trump ile görüşmesine ilişkin açıklamasında, "Dün akşam müspet bir görüşme yaptık. Bizim tarafımızdan Suriye'de oluşturulacak güvenli bölge teyit edildi" ifadelerine yer verdi. Erdoğan, "Trump'la tarihi öneme sahip bir anlayış birliğine vardığımıza inanıyorum" dedi. Grup toplantısının ardından soruları yanıtlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, güveli bölge konusuna olumlu baktığını belirtti. Erdoğan, "Başta ABD destek verirse hallederiz. YPG böyle bir projenin içinde yer alamaz, onlar terörist. Güvenli bölgeyi teröristlere terk etmeyiz. Koalisyon güçleri ile birlikte hareket edilir" dedi. "Büyük ihtimalle ayın 23'ünde Sayın Putin'le bire bir görüşme yapacağım" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ruhani ve Putin ile üçlü görüşmenin de gündemde olduğunu açıkladı.
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